

Diverse materiale de construcții

I.D.: 78215488

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	44423000-1 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.026,16 RON - 5.026,16 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CAMIN ID produs Produs Unitate Cantitate Pret/unit fara tva Total (fara TVA) 4022738 PARCHET AROMA 10MM CL33 D3882 NUC BARLEY PAC 32 93,60 2.995,09 4017385 PLINTA PARCH CANAL 10456-6011 NUC WALNUT BUC 9 16,30 146,72 4017435 COLT INT PLINTA 10456-6011 NUC WALNUT 4/ SET 1 11,43 11,43 4017440 COLT EXT PLINTA 10456-6011 NUC WALNUT 2/ SET 1 5,71 5,71 4017445 CAPETE ST/DR PLINTA 10456-6011 NUC WALNU SET 1 10,42 10,42 4017450 ELEMENT IMB PLINTA 10456-6011 NUC WALNUT SET 2 12,02 24,03 4024622 PLACI XPS N IZOLATOR PARCHET 3 MM (5MP) M2 50 4,71 235,29 5007778 TESA 60950 ANTI-ALUNECARE 15/25 NEGRU BUC 2 74,94 149,88 4005252 PANA PT FAIANTA (100BUC) PUN 2 4,12 8,24 1028912 DIBLU RAPID TAL 6x60 G 200BUC/CUT CUT 1 46,37 46,37 1057297 DISC TAIERE INOX 115X1,6 2608603170 BUC 10 2,57 25,71 7010001 DISC DEB. A24 EXTRA 230X2X22,23 286456 BUC 2 11,30 22,61 4025219 PROFIL TREAPTA INCORP.S58WNA2M NOU BUC 5 24,79 123,95 4017201 GR.POR.6060-0146 WOODSTYLE BEJ 30X60 M2 26,46 46,13 1.220,71
